了公司股东上海睿鸷资产管理合伙企业（有限合伙）（以下简称 “上海睿鸷” ） 所持公司16,

720,000股流通股票， 拟在淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖的相关事项。 现对股权拍卖进

展情况公告如下：

一、本次司法处置拍卖的进展情况

根据淘宝网司法拍卖网络平台近日公示的《网络竞价成功确认书》，本次网络拍卖竞价结

果如下：

1、用户姓名韩伟通过竞买号S0918于2025/06/0310:33:46在阿里资产平台开展的“*ST步

森(证券代码002569，证券类别:非限售流通股)5,000,000股” 项目公开竞价中，以最高应价胜

出。 该标的网络拍卖成交价格:￥47,577,750(肆仟柒佰伍拾柒万柒仟柒佰伍拾元)。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付

标的物网拍成交余款、办理相关手续。 标的物最终成交以浙江省绍兴市中级人民法院出具拍卖

成交裁定为准。

2、用户姓名张庆北通过竞买号Y2987于2025/06/0310:35:02在阿里资产平台开展的“*ST

步森(证券代码002569，证券类别:非限售流通股)6,720,000股”项目公开竞价中，以最高应价胜

出。 该标的网络拍卖成交价格:￥63,685,696(陆仟叁佰陆拾捌万伍仟陆佰玖拾陆元)。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付

标的物网拍成交余款、办理相关手续。 标的物最终成交以浙江省绍兴市中级人民法院出具拍卖

成交裁定为准。

3、用户姓名王波通过竞买号P1127于2025/06/0310:39:33在阿里资产平台开展的“*ST步

森(证券代码002569，证券类别:非限售流通股)5,000,000股” 项目公开竞价中，以最高应价胜

出。 该标的网络拍卖成交价格:￥47,577,750(肆仟柒佰伍拾柒万柒仟柒佰伍拾元)。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付

标的物网拍成交余款、办理相关手续。 标的物最终成交以浙江省绍兴市中级人民法院出具拍卖

成交裁定为准。

二、其他相关说明及风险提示

1、上海睿鸷系公司第二大股东，本次拍卖完成后，其将不再持有公司任何股份。

2、目前该拍卖事项尚处于竞拍成交阶段，后续涉及缴纳竞拍余款、法院出具拍卖成交裁定、

股权变更过户等环节，其最终结果尚存在一定的不确定性。公司将持续关注该事项的进展情况，

严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注公司